弊組合では、日本銀行の金融政策見直しに伴う市場環境等の変化を踏まえ、令和7年4月1日(火)

　　　　　から、下記の通り短期プライムレートを改定することとしましたのでお知らせいたします。

１．改定日

　　　令和7年4月1日(火)

２．短期プライムレートの改定内容

３．新金利の適用について

　　  (1)短期プライムレートを指標として参照する変動金利型ローンについても、令和7年4月1日(火)より

　　　　　改定を行います。

　　　(2)上記改定後の金利は、適用開始日以降のお借入(書替含む)より適用させていただきます。

　　　　　また、既存のお借入の新金利適用は、契約書に定められた利息お支払日からとなります。

　　　(3)金利改定後のご返済金額等詳細につきましては、後日お送りする返済予定表にてご確認ください。

1.625% 1.875% +0.250%

　　　以　上

令和7年2月20日

兵庫県医療信用組合

改定前 改定後 改定幅

　　短期プライムレートの改定について

　各  　位